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Modus des Wettbewerbs

es gibt 14 fechter

2 Rundendurchgaenge

Durchg. Nr 1

es gibt 14 Fechter

2 Runde/n von 7

verschieben nach : Verein

14 qualifiziert

Durchg. Nr 2

es gibt 14 Fechter

2 Runde/n von 7

verschieben nach : Verein

14 qualifiziert

_________________________________

Aufstieg aus den Runden nach  1 Durchgaengen

Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgaengen

Direktausscheidung : es gibt 14 fechter

Direktausscheidung
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Fechter (anwesend, alphabetisch - 14)

NAME Vorname Verein Nation Jahrgang RlPl

 BRAUN Denny SV CHEMIE RODLEBEN GER 1/4/1987 16  

 CIBULKA Martin  CZE 1/1/1972   

 DOMRÖSE Sebastian USC MAGDEBURG GER 3/6/1990 20  

 DOMRÖSE Stephan USC MAGDEBURG GER 16/10/1993   

 HUTH Silvio FG MERSEBURGER RABEN GER 6/12/1967 17  

 JARSETZ Jens SV HALLE GER 21/2/1969 5  

 KIRSCHEN Uwe SC BERLIN GER 8/5/1967 4  

 KNOLL Sören FECHTCENTRUM HALLE GER 31/12/1988 6  

 LIENSHÖFT Jan SV HALLE GER 14/6/1997   

 MORIK Marco TSV BERLIN-WITTENAU GER 19/8/1993 1  

 PROHL Christopher TSV BERLIN-WITTENAU GER 3/1/1984 2  

 SEHNER Riccardo FECHTCENTRUM HALLE GER 26/6/1978 19  

 WEISE Steffen SV HALLE GER 20/9/1976 14  

 ZABEL Sebastian SV HALLE GER 16/6/1986 18  
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr 1    0:00    Bahn Nr  4
S/G Index GT Platz

JARSETZ Jens SV HALLE V V V 0 V V 5/6 10 25 2  
KNOLL Sören FECHTCENTRUM HALLE 3 V V 2 V V 4/6 12 25 3  
DOMRÖSE Stephan USC MAGDEBURG 3 2 V 0 2 V 2/6 -7 17 4  
ZABEL Sebastian SV HALLE 3 0 1 4 V 3 1/6 -13 16 6  
MORIK Marco TSV BERLIN-WITTENAU V V V V V V 6/6 20 30 1  
HUTH Silvio FG MERSEBURGER RABE 0 0 V 4 1 3 1/6 -14 13 7  
CIBULKA Martin  1 1 3 V 3 V 2/6 -8 18 5  

Runde Nr 2    0:00    Bahn Nr  5
S/G Index GT Platz

WEISE Steffen SV HALLE 3 V V V V V 5/6 9 28 2  
KIRSCHEN Uwe SC BERLIN V4 V V V3 V V 6/6 18 27 1  
DOMRÖSE Sebastian USC MAGDEBURG 4 0 2 3 V V 2/6 -7 19 5  
LIENSHÖFT Jan SV HALLE 2 1 V 2 V V 3/6 -2 20 4  
PROHL Christopher TSV BERLIN-WITTENAU 3 2 V V V V 4/6 10 25 3  
SEHNER Riccardo FECHTCENTRUM HALLE 3 1 4 3 2 V 1/6 -9 18 6  
BRAUN Denny SV CHEMIE RODLEBEN 3 2 2 2 0 2 0/6 -19 11 7  
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz NAME Vorname Verein S/G Index GT Pl.

 1 MORIK Marco TSV BERLIN-WITTENAU 1.000 20 30 Q   

 2 KIRSCHEN Uwe SC BERLIN 1.000 18 27 Q   

 3 JARSETZ Jens SV HALLE 0.833 10 25 Q   

 4 WEISE Steffen SV HALLE 0.833 9 28 Q   

 5 KNOLL Sören FECHTCENTRUM HALLE 0.667 12 25 Q   

 6 PROHL Christopher TSV BERLIN-WITTENAU 0.667 10 25 Q   

 7 LIENSHÖFT Jan SV HALLE 0.500 -2 20 Q   

 8 DOMRÖSE Sebastian USC MAGDEBURG 0.333 -7 19 Q   

 9 DOMRÖSE Stephan USC MAGDEBURG 0.333 -7 17 Q   

 10 CIBULKA Martin  0.333 -8 18 Q   

 11 SEHNER Riccardo FECHTCENTRUM HALLE 0.167 -9 18 Q   

 12 ZABEL Sebastian SV HALLE 0.167 -13 16 Q   

 13 HUTH Silvio FG MERSEBURGER RABEN 0.167 -14 13 Q   

 14 BRAUN Denny SV CHEMIE RODLEBEN 0.000 -19 11 Q   
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Runden, Durchg. Nr 2

Runde Nr 1    0:00    Bahn Nr  5
S/G Index GT Platz

WEISE Steffen SV HALLE 4 V V 4 V V 4/6 9 28 3  
KNOLL Sören FECHTCENTRUM HALLE V V V V V V4 6/6 18 29 1  
DOMRÖSE Sebastian USC MAGDEBURG 3 2 4 2 V V 2/6 -4 21 4  
ZABEL Sebastian SV HALLE 3 1 V 2 V 1 2/6 -10 17 6  
MORIK Marco TSV BERLIN-WITTENAU V 3 V V V V 5/6 13 28 2  
HUTH Silvio FG MERSEBURGER RABE 2 1 3 3 0 4 0/6 -17 13 7  
CIBULKA Martin  1 0 2 V 2 V 2/6 -9 15 5  

Runde Nr 2    0:00    Bahn Nr  4
S/G Index GT Platz

JARSETZ Jens SV HALLE 3 V V 4 1 4 2/6 -2 22 5  
DOMRÖSE Stephan USC MAGDEBURG V V V 2 4 4 3/6 2 25 4  
BRAUN Denny SV CHEMIE RODLEBEN 2 3 V 0 2 0 1/6 -16 12 7  
LIENSHÖFT Jan SV HALLE 2 2 3 4 V 1 1/6 -12 17 6  
SEHNER Riccardo FECHTCENTRUM HALLE V V V V 2 V 5/6 8 27 2  
KIRSCHEN Uwe SC BERLIN V V V 4 V 3 4/6 9 27 3  
PROHL Christopher TSV BERLIN-WITTENAU V V V V 4 V4 5/6 11 28 1  
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Platzierung nach der letzten Runde (nach Platz)

Platz NAME Vorname Verein S/G Index GT Pl.

 1 MORIK Marco TSV BERLIN-WITTENAU 11/12 33 58 Q   

 2 KNOLL Sören FECHTCENTRUM HALLE 10/12 30 54 Q   

 3 KIRSCHEN Uwe SC BERLIN 10/12 27 54 Q   

 4 PROHL Christopher TSV BERLIN-WITTENAU 9/12 21 53 Q   

 5 WEISE Steffen SV HALLE 9/12 18 56 Q   

 6 JARSETZ Jens SV HALLE 7/12 8 47 Q   

 7 SEHNER Riccardo FECHTCENTRUM HALLE 6/12 -1 45 Q   

 8 DOMRÖSE Stephan USC MAGDEBURG 5/12 -5 42 Q   

 9 DOMRÖSE Sebastian USC MAGDEBURG 4/12 -11 40 Q   

 10 LIENSHÖFT Jan SV HALLE 4/12 -14 37 Q   

 11 CIBULKA Martin  4/12 -17 33 Q   

 12 ZABEL Sebastian SV HALLE 3/12 -23 33 Q   

 13 HUTH Silvio FG MERSEBURGER RABEN 1/12 -31 26 Q   

 14 BRAUN Denny SV CHEMIE RODLEBEN 1/12 -35 23 Q   
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Direktausscheidung mit 16

 1 MORIK Marco TSV BERLIN-WITTENAU

 16   

 9 DOMRÖSE Sebastian USC MAGDEBURG

 8 DOMRÖSE Stephan USC MAGDEBURG    15/12

 5 WEISE Steffen SV HALLE

 12 ZABEL Sebastian SV HALLE    15/9

 13 HUTH Silvio FG MERSEBURGER RABEN

 4 PROHL Christopher TSV BERLIN-WITTENAU    15/1

 3 KIRSCHEN Uwe SC BERLIN

 14 BRAUN Denny SV CHEMIE RODLEBEN    15/7

 11 CIBULKA Martin  

 6 JARSETZ Jens SV HALLE    15/9

 7 SEHNER Riccardo FECHTCENTRUM HALLE

 10 LIENSHÖFT Jan SV HALLE    15/10

 15   

 2 KNOLL Sören FECHTCENTRUM HALLE

MORIK Marco

DOMRÖSE Sebastian
   15/3

WEISE Steffen

PROHL Christopher
   15/11

KIRSCHEN Uwe

JARSETZ Jens
   15/13

SEHNER Riccardo

KNOLL Sören
   15/9

MORIK Marco

WEISE Steffen

   15/12

KIRSCHEN Uwe

KNOLL Sören

   15/13

MORIK Marco

KNOLL Sören

   15/8
MORIK Marco
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz NAME Vorname Verein Nation Jahrgang

 1 MORIK Marco TSV BERLIN-WITTENAU GER 19/8/1993    

 2 KNOLL Sören FECHTCENTRUM HALLE GER 31/12/1988    

 3 KIRSCHEN Uwe SC BERLIN GER 8/5/1967    

 3 WEISE Steffen SV HALLE GER 20/9/1976    

 5 PROHL Christopher TSV BERLIN-WITTENAU GER 3/1/1984    

 6 JARSETZ Jens SV HALLE GER 21/2/1969    

 7 SEHNER Riccardo FECHTCENTRUM HALLE GER 26/6/1978    

 8 DOMRÖSE Sebastian USC MAGDEBURG GER 3/6/1990    

 9 DOMRÖSE Stephan USC MAGDEBURG GER 16/10/1993    

 10 LIENSHÖFT Jan SV HALLE GER 14/6/1997    

 11 CIBULKA Martin  CZE 1/1/1972    

 12 ZABEL Sebastian SV HALLE GER 16/6/1986    

 13 HUTH Silvio FG MERSEBURGER RABEN GER 6/12/1967    

 14 BRAUN Denny SV CHEMIE RODLEBEN GER 1/4/1987    


